
UCHWAŁA NR XC/2465/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo 
w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, 
wypłacanego strażakom ratownikom Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  w  zw. z  art. 7  ust. 1  pkt 14  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 
uczestniczących w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, zwany dalej 
ekwiwalentem, w wysokości: 
1) 25,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć zł 00/100) za godzinę w przypadku uczestnictwa w działaniu 

ratowniczym lub akcji ratowniczej, 
2) 15,00 zł (słownie: piętnaście zł 00/100) za godzinę w przypadku uczestnictwa w szkoleniu 

lub ćwiczeniu, 
przy czym ekwiwalent naliczany jest za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu 
z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 
§ 2. Ekwiwalent wypłacany jest z budżetu Miasta Krakowa. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBEF006E-FEA2-450F-87B8-BEEFD3248E81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


